
Smlouva mcHNıCKÉ SLUŽBY
o umožnění odběru elektřiny HRADEC KRAÉQXÉGM

1333“ -:~`, -úš- 2018
Smluvní Strany: 'TˇHHMÉÉODĂŤELNA

ÍČÍ v“ 9 :f .EL„Z.;.Ĺ.1;...zimnnnux ››

Poskytovatel: TECHNICKÉ sLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ L"VéÍ“'?'Ťf""/QÍ

příspěvková organizace Zapsaná v obch. rejstříku vedeném KS v Hradci Králové, sp. Zn. Pr 52
Sídlo: Hradec Králové 8, Na Brně 362, PSČ 500 08
Doručovací adresa: Na Brně 362, P. O. BOX 10, 500 08 Hradec Králové 8
IČ; 64809447
DIČ: c264809447
Bank. Spojení:
č. u.:
Zastoupené: ředitelem

(dále jen jako „poskytovatel”)

Od běratel:

Petr Ivıaťys, IČ 69881987, DIČ , Se Sídıem 50012 Hradec Králové _ Nový Hradec
Králové, Pod Zámečkem 1728/40 (Zároveň „doručovací adresa")

(dále jen jako „odběrate|”)

uzavřeli níže uvedeného dne 'tuto

Smlouvu
o umožnění odběru elektřiny:

l.

Úvodní ustanovení

l. Poskytovatel odebírá a příslušnému dodavateli hradí elektrickou energii (dále i jako
„elektřina”) Z odběrného místa (dále jen „Ol\/l”) vobci Hradec Králové, Československé
armády 216/41, EAN 859182400700866284, Číslo OlVI: 701954, elektroměr Č. 45060442,
podružný elektroměr číslo: 4633893.

. w



Odběratel má Zájem výše uvedené OM využívat Za účelem Odběru elektřiny pro
provozování Zázemí hostince u Kohouta vGayerOvých kasárnách v Hradci Králové
(Československé armády č.p. 216).

Stav výše uvedeného podružného elektroměru k 1. 4. 2016: 6 385 kWh.

Předmět smlouvy

5 Ohledem na výše uvedené Skutečnosti Se Smluvní Strany tímto dohodly, že poskytovatel
umožní Odběrateli Odběr elektřiny ZOIVI Za výše uvedeným účelem a odběratel se
Zavazuje platit poskytovateli cenu Odebrané elektřiny, to vše Za podmínek dle této
smlouvy.

Ill.

Cena odebrané elektřiny, cena připojení, platební podmínky, sankce

Odběr elektřiny bude poskytovatelem odběrateli umožněn Za ceny (vč. veškerých jejich
složek), které Za tuto odebranou elektřinu účtuje poskytovateli její dodavatel s výjimkou
plateb Za rezervovaný příkon dle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před
elektroměrem, které nebudou odběrateli ani poměrně účtovány.

Vyúčtování (přefakturace) ceny dle výše uvedeného odst. l bude prováděno
poskytovatelem daňovým dokladem (dále i jako „fal<tura“) v návaznosti na vyúčtování
dodávky elektřiny do daného OÍVI Od příslušného dodavatele elektřiny, kdy dnem
uskutečnění Zdanitelného plnění se pro účely této smlouvy rozumí den Zjištění Skutečné
spotřeby, tj. den doručení poskytovateli příslušného vyúčtování dodávky elektřiny do
daného OlVI Od příslušného dodavatele elektřiny S předcházejícím odečtem skutečného
odběru elektřiny Odběratelem, provedeného poskytovatelem Z podružného
elektroměru. Odběratel je srozuměn se skutečností, že data doručení faktur Od
dodavatele elektřiny jsou minimálně vsoučasné době nepravidelné frekvence a tedy i
přefakturace ve smyslu výše uvedeném může být nepravidelné frekvence (za různě
dlouhá období).

Splatnost faktur Vystavených poskytovatelem na základě této smlouvy se sjednává na 14
dnů Ode dne písemného vystavení faktury poskytovatelem za předpokladu, Že faktura
bude doručena Odběrateli do čtyř dnů Ode dne jejího písemného vystavení. Pokud bude
faktura doručena Odběrateli později, prodlužuje se její splatnost O počet dnů, O nějž
doručení faktury odběrateli přesáhlo dobu Čtyř dnů Ode dne jejího vystavení, to vše bez
Ohledu na Splatnost faktury uvedené na faktuře.

V případě prodlení Odběratele s řádnou úhradou jakékoli faktury vystavené
poskytovatelem na základě této smlouvy Se Odběratel tímto zavazuje Zaplatit
poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % Z dlužné částky, a to Za každý Započatý den
prodlení až do úplného zaplacení dlužné částky. Zaplacením smluvních pokut dle této



Smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody vzniklý z porušení povinnosti, ke kterému
Se Smluvní pokuta vztahuje, tj. ustanovení § 2050 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
Zákoník, v platném a účinném Znění, se nepoužije. Tím vším není Zároveň dotčeno
Oprávnění poskytovatele vtakovém případě také Omezit Či Zcela přerušit umožnění
odběru elektřiny dle této Smlouvy ve smyslu Čl. lV. odSt. 3 této Smlouvy.

lV.

Ostatní ujednání

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou.

Odběr elektřiny bude odběrateli poskytovatelem umožněn vkvalitě dodávané
poskytovateli jejím dodavatelem.

Poskytovatel je povinen po dobu účinnosti této Smlouvy umožnit odběr elektřiny
odběrateli ve smyslu této Smlouvy nepřetržitě S výjimkou případů:

- omezeni' nebo přerušení dodávek elektřiny poskytovateli Ze Strany jejího
dodavatele, a to po dobu takového omezení nebo přerušení,

- událostí charakteru vyšší moci, a to po dobu těchto událostí,

- při vzniku nebo existenci poruch a vad na zařízeních, Spotřebičích a Sítích
Odběratele neumožňujících řádný a bezpečný odběr elektřiny (a to až do doby
Odstraněnítěchto poruch nebo vad),

fl při podstatném porušení této Smlouvy odběratelem, čímž se rozumí Zejména
prodlení S platbou jakékoli faktury vystavené poskytovatelem na Základě této
Smlouvy (a to po dobu trvání takového podstatného porušenítéto Smlouvy),

kdy vtěchto případech je poskytovatel oprávněn omezit nebo zcela přerušit umožnění
odběru elektřiny ve smyslu této smlouvy, a to i bez jakéhokoli předchozího upozornění,
přičemž poskytovatel odběrateli neodpovídá za tím případně odběrateli vzniklé újmy
(škody včetně ušlého zisku). Poskytovateli vtakovém případě vzniká také právo
požadovat po Odběrateli náhradu jím účelně vynaložených nákladů vsouvislosti
Stakovým omezením nebo přerušeni'm umožnění Odběru elektřiny nebo opětovným
umožněním plného odběru elektřiny ve smyslu této smlouvy (Stejně tak tomu je
v případě ukončení umožnění Odběru elektřiny Z důvodu písemného odstoupení od této
Smlouvy poskytovatelem). Zároveň vtakovém případě vzniká poskytovateli i právo od
této Smlouvy písemně odstoupit S účinností ode dne doručení odstoupení odběrateli.

Poskytovatel je povinen na požádání odběratele doložit odběrateli SprávnoSt vyúčtované
ceny Za Odběr elektřiny.

Odběratel nesmí umožnit Odběr elektřiny jakýmkoliv dalším Osobám bez předchozího
písemného Souhlasu poskytovatele a nesmí jej využívat za jiným, než výše uvedeným
účelem.



Závěrečná ujednání

Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí kterékoli Ze smluvních Stran
svýpovědní dobou 3 kalendářních měsíců počínající běžet prvního dne měsíce
následujícího po měsíci, V němž byla výpověd'doručena druhé Smluvní Straně.

Odstoupením od této Smlouvy nebo její výpovědí Zanikají všechna práva a povinnosti
smluvních stran Ze Smlouvy S výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením
smlouvy, nároků na Smluvní pokuty a jiných případných nároků, které podle této
Smlouvy nebo vzhledem ke Své povaze majítrvat i po zániku Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že jakékoli písemnosti dle této smlouvy se doručují na shora
uvedené doručovací adresy smluvních Stran, případně na jinou změněnou doručovací
adresu, kterou Smluvní Strana druhé Smluvní Straně písemně oznámí, popř. kterou
poskytovatel uvede na svých Webových stránkách WWW.tshk.cZ.

V případě, že bude některé ustanovení této smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost
celé Smlouvy, jestliže lze takové neplatné ustanovení Oddělit od ostatního obsahu této
Smlouvy a lze-li předpokládat, že by k uzavření této smlouvy došlo i bez takového
neplatného ustanovení, rozpoznala-li by strana neplatnost včas. V takovém případě
nahradí Smluvní strany takové neplatné ustanovení ustanovením novým, které Se svým
obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného ustanovení a bude v
souladu s platným právním řádem.

Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně a jinak
neupravených touto Smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, vplatném a účinném znění, popř. dalšími příslušnými platnými právními
předpisy.

Odběratel nemůže bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele postoupit
jakékoliv práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na třetí osobu, ani není oprávněn
tuto Smlouvu postoupit. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna
e-mailových či jiných elektronických Zpráv.

Tato smlouva nahrazuje veškerá případná předchozí ujednání mezi smluvními stranami
týkající Se jejího předmětu. Žádný projev Smluvních stran učiněný před a při jednání o
této smlouvě, ani po uzavření této Smlouvy, nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými
ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný Závazek kterékoli Ze smluvních stran,
nedohodnou~|i se Smluvní Strany písemně jinak.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
Stranami, resp. v případě poskytovatele jeho Zástupcem.



9. Veškeré Změny této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných vzestupně
Číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními Stranami (v případě poskytovatele
jeho Zástupcem).

10. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech splatností Originálu, Znichž
poskytovatel i Odběratel obdrží po jednom stejnopisu.

11. Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě Seznámily S obsahem této Smlouvy, Smlouvě
rozumí, Souhlasí se všemi jejími ustanoveními a jsou Si vědomy veškerých práv a
povinností Z této Smlouvy vyplývajících a na důkaz toho připojují ktéto Smlouvě své
podpisy (v případě poskytovatele jeho Zástupce).

V Hradci Králově dne 1.4. 2016

Za poskytovatele: Od běratel:

ředitel
TECHNICKÉ sLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ




